
DZPZ/333/52/2022 

Olsztyn, dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: usługa przyjmowania płatności bezgotówkowych dokonywanych za pomocą kart płatniczych 

z użyciem przenośnego terminalu płatniczego, postępowanie DZPZ/333/52/2022 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: usługa przyjmowania płatności bezgotówkowych 

dokonywanych za pomocą kart płatniczych z użyciem przenośnego terminalu płatniczego, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytanie:  
 

1. Czy platnosci na rózne rachunki bankowe oraz ich wybór odbywać będzie się za pośrednictwem 

systemu kasowego czy na terminalu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że płatność odbywać się będzie za pośrednictwem 

terminalu. Zamawiający informuje, że posiada jeden rachunek dla obsługi płatności. 

 

2. Prosimy o informacje na ile róznych rachunków Zamawiający przewiduje dokonywanie patnosci? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada jeden rachunek dla obsługi płatności. 

 

3. Kod wskazujacy wybrany rachunek bankowy (pkt. II  ust. 6c) - co Zamawiający ma na mysli 

poprzez ,,wprowadzenie kodu" - w jaki dokladnie sposób miałby nastąpić wybór rachunku 

bankowego? Czy rachunek    może być wybierany z listy na terminalu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada jeden rachunek dla obsługi płatności. 

 

4. Kod kontrahenta (pkt. II ust. 6 c) - ile znaków mialby mieć kod kontrahenta? Czy kod 

wprowadzany będzie na terminalu na klawiaturze? 

Odpowiedź: Wykonawca przestawi potrzebną konfigurację wymogów oferowanego terminala 

płatniczego. 

 

5. Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg dotyczący usuwania awarii terminali w ciągu 24 godzin od 

chwili zgloszenia dotyczy również niedzieli i świąt. 

Odpowiedź: Wymóg dotyczy dni roboczych. 

 

6. Prosimy o zmianę terminu udostępnienia Zamawiającemu w sposób bezpieczny informacji                      

o dokonanych w danym dniu transakcji wpłat w postaci raportów sporządzanych przez 

Wykonawcę z danego dnia do godz. 23:00 na następny dzień roboczy do 23:00 (nie w dniu 

wykonania transakcji) - zapisy Pkt. II ust. 7 i) Zaproszenia do zlożenia oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zmianę terminu. 



 

7. Prosimy o zmian terminu udostępnienia Zamawiającemu w sposób bezpieczny informacji                         

o dokonanych w danym miesiącu transakcji wpłat w postaci raportów sporządzanych przez 

Wykonawcę z pierwszego dnia roboczego następnego miesiąca po miesiącu objętego raportem do 

godz. 23:00 na 3-ci dzień roboczy włącznie następnego miesiąca następującego po miesiącu 

objętego raportem - zapisy Pkt. II ust. 7 j) Zaproszen ia do złożenia oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zmianę terminu. 

 

8. Prosimy o wyjaśnienie jaką dokumentację związaną z transakcjami ma na mysli Zamawiający 

w  Pkt. II ust. 8 b) Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli standardową dokumentację związaną z potwierdzeniem 

przeprowadzonych transakcji płatniczych.  

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

Zastępca Dyrektora 

 

Jerzy Górny 

 
 


